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新聞稿
2024/4/18
興櫃公司113年2月份董事監察人持股異動及
設解質情形
113年2月份資料係依據各公司網路申報資料彙總分析如次（明細資料可上公開資訊觀測站查詢，網址：http://mops.twse.com.tw）：

1、 董事、監察人持股情形：
	持股不足
	公司名稱
	家數

	2月份持股不足情形
	董事
	永虹先進、鼎恒數位
	2家

	
	監察人
	景傳光電、台灣淘米、博盛半導體、微程式
	4家

	董監事連續3個月以上持股不足情形
	1年以下
	微程式（3個月）、博盛半導體（4個月）、鼎恒數位（9個月）
	6家

	
	逾1年
	景傳光電、台灣淘米、永虹先進
	


2、 董事、監察人、經理人及持股10%以上大股東轉讓或取得達100萬股以上情形：
	轉讓
	無

	取得
	計有歐特明電子股份有限公司董事慧安投資股份有限公司等3家3人次


3、 董事、監察人持股設質情形：
(1) 董事、
監察人設質股數占實際持有股數比例分布狀況：
	設質比例
	家數
	占全體興櫃公司之比例

	
	
	本月份
	上月份

	0%
	308
	92.21%
	91.72%

	＜50%
	330
	98.80%
	98.47%

	≧50%
	4
	1.20%
	1.53%


(2) 董事、監察人設質股數占持有股數比例前10名公司：

	
	設質股數占

持有股數比例
	持有股數占總發行股數比例
	設質股數占總發行股數比例

	
	本月份
	上月份
	
	

	最低
	29.36%
	30.48%
	10.47%
	3.16%

	最高
	87.48%
	87.48%
	68.72%
	44.28%

	平均
	48.90%
	51.04%
	28.22%
	14.23%


(3) 董事、監察人設質股數占持有股數比例達50%以上公司：

	設質比例
	公司名稱
	家數

	≧90%
	
	0

	≧80%且<90%
	華信光電、台灣尖端
	2

	≧70%且<80%
	
	0

	≧60%且<70%
	雷虎生技
	1

	≧50%且<60%
	欣耀生醫
	1


(4) [image: image1.png]各類股董事、監察人設質比例狀況： 
	
	設質股數占持有股數
	設質股數占總發行股數

	
	比例
	類股
	比例
	類股

	最低
	0%
	食品工業類
	0%
	食品工業類

	最高
	6.71%
	觀光餐旅類
	1.94%
	觀光餐旅類

	全體興櫃公司
	1.34%
	0.46%


聯絡單位：證券期貨局證券交易組 陳科長
聯絡電話：(02)2774-7310
如有任何疑問，請來信：http://fscmail.fsc.gov.tw
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